2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы от 29.04.2011       № 1686 "Об утверждении условий приватизации муниципального имущества во втором квартале 2011 года"

В связи с признанием продажи муниципального имущества на аукционе несостоявшейся, в целях обеспечения процесса приватизации, формирования доходов бюджета города Пскова, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 29.04.2011 № 1686 "Об утверждении условий приватизации муниципального имущества во втором квартале 2011 года" следующее изменение:

пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Осуществить приватизацию перечисленного в Приложении 1 к настоящему Решению муниципального имущества следующими способами:

5.1. Строки 5-7: продажа муниципального имущества в порядке реализации преимущественного права арендаторов – субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого муниципального имущества;

5.2. Строки 1-3, 8-10: продажа муниципального имущества на аукционе; форма подачи предложения о цене участниками аукциона – открытая.

5.3. Строка 4: продажа муниципального имущества посредством публичного предложения.".

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

	Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский

	Проект решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	П.М. Слепченко